MUSIC LOVER BV

Exellent

Sony UHD OLED TV xr77a84k

Artikelcode : SCXR77A84K

Sony XR77A84KAEP. Beeldschermdiagonaal: 195,6 cm (77"), Resolutie:
3840 x 2160 Pixels, HD type: 4K Ultra HD, Display technologie: OLED,
Beeldscherm vorm: Flat. Smart TV. Formaat digitaal signaal:
DVB-C,DVB-S2,DVB-T2. Wifi, Ethernet LAN. Kleur van het product: Zwart

€ 4 299,00

i

BRAVIA XR OLED

Kenmerken
Beeldschermdiagonaal: 77"
HD type: 4K Ultra HD
Resolutie: 3840 x 2160 Pixels
Hoge frequentie bewegings snelheid: 100 Hz
Display technologie: OLED
Beeldscherm vorm: Flat
Systeemeigen vernieuwingsfrequentie: 100 Hz
Schermdiameter in centimeters: 195 cm
Soort tuner: Digitaal
Formaat digitaal signaal: DVB-C,DVB-S2,DVB-T2
Aantal tuners: 2 tuner(s)
Smart TV: Ja
Hybrid Broadcast Broadband TV (HbbTV): Ja
Smart modes: IMAX Enhanced,Netflix Calibrated
App-distributieplatform: Google Play
Video-apps: Amazon Prime Video,Apple

TV,DAZN,Disney+,Netflix,Sky Online,YouTube
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Technologie voor decoderen van geluid:

Ingebouwde audio decoders:
Wi-Fi:

Bluetooth:

Ethernet LAN:

Wi-Fi Direct:
Bluetooth-profielen:

Kleur van het product:
VESA-standaard:

HDR-ondersteuning:

High Dynamic Range (HDR)-technologie:

Teletext:
Teletekst:

Beeldverwerkingstechnologie:

Spelkenmerken:

4K Ultra HD upscaler:

Kinderslot:

USB-recording:

Inclusief DVD speler/recorder:

Aantal HDMI-poorten:

HDMI versie:

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten:
Aantal USB 2.0-poorten:

Digitale audio, optische uitgang:

Common interface Plus (Cl+):

Elektronische TV-gids:

DTS Digital Surround

Dolby Atmos

Ja

Ja

Ja

Ja
A2DP,AVRCP,HID,HOGP,SPP
Zwart

300 x 300 mm

Ja

Dolby Vision,High Dynamic Range 10 (HDR10),Hybrid
Log-Gamma (HLG)

Ja
1000 pagina's

Bravia Engine,Sony XR Contrast Booster,Sony XR
Triluminos Pro

Auto Low Latency-modus (ALLM), Variabele
vernieuwingsfrequentie (VRR)

Ja
Ja
Ja

Nee

2.1

Ja

Ja
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Aan/uit-timer:

Slaap-timer:

Werkt met Amazon Alexa:
Werken met de Google Assistent:
Smart modes:

VESA-standaard:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (SDR):

Energie-efficiéntieklasse (HDR):

Energieverbruik (SDR) per 1000 uur:

Energieverbruik (HDR) per 1000 uur:

Gewicht (met standaard):
Breedte:

Breedte apparaat (met standaard):
Diepte:

Diepte apparaat (met standaard):
Hoogte apparaat (met standaard):
Hoogte:

Gewicht (met standaard):

Breedte ( zonder voet ):

Diepte ( zonder voet ):

Gewicht:

Hoogte (zonder voet ):

Gewicht (zonder voet):
Afstandsbediening:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Ja

Ja

Ja

Ja

IMAX Enhanced,Netflix Calibrated
300 x 300 mm
E

E

G

121 kWu
142 kWu
37000 g
1722 mm
1722 mm
389 mm
389 mm
1024 mm
1024 mm
37000 g
1722 mm
54 mm
37000 g
998 mm
34800 g
Ja

1858 mm
188 mm

1130 mm
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Gewicht verpakking:
Afstandsbediening:

Resolutie:

Gewicht (zonder voet):

Diepte:

Breedte:

Hoogte:

43000 g

Ja

3840 x 2160 Pixels
34800 g

389 mm

1722 mm

1024 mm
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